[bookmark: OLE_LINK1]

沁住建字〔2021〕58号

关于下达2021年污水处理项目补助资金的
通  知
[bookmark: _GoBack]
沁水中科久泰环保科技有限公司：
根据《山西省财政厅关于下达2021年垃圾处理项目补助资金、污水处理项目奖补资金的通知（晋财资环[2021]103号）》、《沁水县财政局关于下达2021年垃圾处理项目补助资金、污水处理项目奖补资金的通知（沁财经字[2021]60号）》文件要求，现将奖补资金300万元拨付给你们，用于沁水县县城污水处理厂提标改造。请你公司加快项目实施进度，严格按照有关规定，专款专用，确保资金使用安全规范有效。

沁水县住房和城乡建设管理局
	2021年12月27日